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Przyznano Granty Polpharmy

Obchodząca w tym roku 15-lecie działalności Naukowa Fundacja Polpharmy przyznała
granty trzem zespołom naukowców zajmujących się farmacją i medycyną.
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Najnowsza edycja konkursu Naukowej Fundacji Polpharmy była adresowana do młodych naukowców,
autorów prac innowacyjnych i oryginalnych z dziedziny farmacji i medycyny. Z 30 zgłoszonych
wniosków Rada Naukowa skierowała do recenzji 24 z nich. Granty otrzymali autorzy trzech najwyżej
ocenionych przez ekspertów prac:

 

Dr n. med. Agnieszka Paradowska-Gorycka; Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji
w Warszawie: „Genetyczne i epigenetyczne różnice w szlaku sygnalizacyjnym U1-RNP/TLRs/IFN
w patogenezie i obrazie klinicznym mieszanej choroby tkanki łącznej (MCTD)”. Wartość grantu: 459
000 zł.

 

Dr n. med. Michał Panek; UM Łódź: „Znaczenie szlaku sygnałowego TGF-BMP ze szczególnym
uwzględnieniem białek Smad w mechanizmach i leczeniu przewlekłych chorób zapalnych układu
oddechowego”. Wartość grantu: 386 525 zł.

 

Dr Katarzyna Niemirowicz; Samodzielna Pracownia Technik Mikrobiologicznych
i Nanobiomedycznych, Uniwersytet Medyczny w Białymstoku: "Opracowanie multifunkcjonalnego
preparatu sztucznej śliny zawierającego antybakteryjne nanosystemy". Wartość grantu: 349 140 zł.

 

Najwięcej punktów (aż 20)otrzymał od recenzentów wniosek dra Michała Panka. Jak uzasadnił jeden
z recenzentów, projekt jest innowacyjny, a jego wysoka wartość poznawcza „może się przełożyć na
nowe możliwości terapeutyczne w ciężkiej astmie”. Chodzi o tak zwany remodeling dróg
oddechowych, który sprawia, że choremu z czasem coraz trudniej oddychać.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.

 
22-06-2026

Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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